Регистрационный №______

Директору

МБОУ «Цуканово-Бобрикская ООШ»

Льговского района Курской области

Кулешовой Татьяне Николаевне

от родителя

_________________________________

  _________________________________

заявление.

Прошу принять в _____класс МБОУ «Цуканово-Бобрикская ООШ» Льговского района

Курской области

Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка _____________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата рождения ребенка: «_____» _________________   __________г.

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

ребенка_______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства и(или) адрес места пребывания родителя(ей) (законного(ых)

представителя(ей) ребенка_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона(ов) (при наличии) родителя(ей)

(законного(ых) представителя(ей) ребенка ________________________________________

 ____________________________________________________________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

(да/нет)_______________________________________________________________________

___________________/_______________________________________________
                      Подпись                                                  ФИО родителя (законного представителя)

Имеется ли потребность в обучении по АОП и(или) в создании специальных условий для

организации обучения (да/нет)____________________. Даю согласие на обучение по АОП

___________________/_______________________________________________
                      Подпись                                                  ФИО родителя (законного представителя)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

_____________________________________________________________________________________
                                                            Ф.И. ребенка

обучение на _______________________ языке и изучение родного ______________________ языка

и литературного чтения (литературы) на родном ________________________ языке.

___________________/______________________________________
                     Подпись                                    ФИО родителя (законного представителя)

С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся, ознакомлен(а)

___________________________/______________________________________
                            Подпись                                                  ФИО родителя (законного представителя)

Я, __________________________________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных моего

ребенка

___________________________/______________________________________
                        Подпись                                                       ФИО родителя (законного представителя)

«____»___________  ________г.        _____________/____________________
               Дата подачи заявления                                           Подпись                         ФИО заявителя

Расписку, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о приеме

ребенка в общеобразовательное учреждение, о перечне представленных документов,

получил _____________/____________________
                   Подпись               ФИО заявителя